Nr sprawy: WI.7011.68.2020 Kozienice, dnia 14.01.2021r.

INFORMACJA Nr 1

dotyczy:
postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
«Przebudowa budynku przy ul. Radomskiej na Centrum Ustug Spotecznych”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwieri publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2019r.
poz.1846) Zamawiajacy przekazuje tresé zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1:

Prosimy o sprecyzowanie jak ma wyglada¢ kompozycja z paneli akustycznych o réznym ksztatcie i materiale
wykonania pochtaniajgca fale akustyczne zmniejszajac hatas i poddiwiek. Prosba o okreélenie rodzaju materiatu
oraz wymiaréw paneli lub rysunkdw graficznych z ktdrych bedzie mozna doktadnie okreéli¢ co autor projektu
miat na mygli.

Odpowiedi:

Panele akustyczne o wymiarach ok. 25x3/7x50cm petnigce funkcje dekoracyjna. Ostateczny kolor paneli
akustycznych do uzgodnienia z projektantem przy udziale Inwestora. Pogladowe ksztatty i wzory zawiera
projekt wnetrz,

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, ze grafika Scienna umieszczona na stronie 14 zamieszczonego na stronie internetowej
gminy Kozienice projektu wnetrz ma by¢ wykonana jako malowana? Proéba takie o okreélenie wymiaréw
poszczegdlnych kwadratéw.

Odpowiedi:

Grafika $cienna zlokalizowana na parterze pomieszczenie 0/1, 0/2 i 0/3 — w osiach 8 - 12 i na pietrze
pomieszczenie 1/2 — w osiach 8 - 14 ma by¢ wykonana w ksztalcie prostokatéw, kwadratéw z ptyty MDF
o roznej grubosci 1 - 3 cm, celem uzyskania efektu 3D, kolorystyka okreslona w projekcie wnetrz budynku.
System mocowania ptyt niewidoczny.

W zataczeniu zatgcznik Nr 1 - wymiary poszczegélnych kwadratéw.

Pytanie 3:

Na stronie 29 projektu wnetrz znajduja sie witryny szklane. Prosba o okreslenie podstawowych cech
materiafowych w tym rodzaju szkta oraz parametréw akustycznych. Czy podane powyzej witryny znajdujg sie
w wykazie stolarki i s3 oznaczone jako 05 i 06?

Odpowiedz:

W zatgczeniu aktualny zatacznik Nr 2 z wykazem stolarki okiennej i drzwiowej. Wspétczynnik przenikania ciepta
Uk dla nowej stolarki okiennej i drzwiowej nie moze by¢ wigkszy niz 0,9 W/m?2K (dla catego okna i drzwi). Dla O5
i 06 nalezy przyja¢ min. Rw 30. A dla stolarki okiennej od strony ulicy Warszawskiej Rw min. 35.

Pytanie 4:

Zgodnie z projektem budowlano-wykonawczym (cze$é architektoniczno-konstrukcyjna) wszystkie Sciany i sufity
naley oczysci¢ i wyréwnac. Prosimy o sprecyzowanie jak doktadnie ma wyglada¢ wyréwnanie ¢cian. Czy chodzi
jedynie o usunigcie starej farby i miejscowe szpachlowanie ubytkéw i wiekszych nieréwnogci? Czy ma by¢
wykonana gfadz na wszystkich $cianach?

Odpowiedi:

Sciany oraz sufity nalezy oczysci¢ i miejscami wykona¢ szpachlowanie ubytkéw, nastgpnie nalezy wykonaé
wyréwnanie i gtadzie na wszystkich $cianach oraz sufitach.



Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie, ze nowa elewacja budynku ma by¢ wykonana w systemie lekka-mokra i pokryta
tynkiem mineralnym silikatowym Ilub silikonowym (do uzgodnienia)? Na wizualizacjach obiekt wyglada tak
jakby miat by¢ pokryty cegtq lub ptytka klinkierowa.

OdpowiedZ:

Nowa elewacja budynku ma byéwykonana w systemie lekka-mokra i pokryta tynkiem o strukturze
szczotkowanej.

Pytanie 6:
W nawiazaniu do w/w/ przetargu sktadamy zapytanie dotyczace wykonania instalacji c.o. Czy Zamawiajacy
dopuscitby wykonanie instalacji c.o. z rur wielowarstwowych zamiast z rur ze stali nierdzewnej?

OdpowiedZ:

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie instalacji centrainego ogrzewania z rur wielowarstwowych z wktadem
z aluminium - zaciskanych/skrecanych. W przypadku zastosowania sytemu niezbedne bedzie dokonanie
obliczen hydraulicznych ukfadu wraz z zastosowaniem niezbednych elementéw w celu zapewnienia
odpowiedniej sprawnosci uktadu, a tym samym wymaganych temperatur w poszczegéinych pomieszczeniach.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze niniejszy dokument przekazany Wykonawcom stanowi integraina
czes¢ specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i obowiazuje przy realizacji zamdwienia.




